Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 17/2023 - DG/MO/RE/IFRN     14 de abril de 2023

Resultado Final do Programa de Residência Pedagógica 2022 - Preceptor - Edital nº 13/2023- DG/MO/RE/IFRN

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, conferida pela Portaria nº 310/2022 –
RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 4 de março de 2022, torna público o
resultado final referente à seleção PROFESSOR PRECEPTOR do Programa de Residência Pedagógica do curso de
Licenciatura em Matemática, nos termos do edital CAPES nº 24/2022.

--- NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1
JOSÉ RILDO OLIVEIRA

DANTAS
55 SELECIONADO

Comissão de Seleção

Prof. Sidney Farias Teixeira
Matrícula SIAPE nº 2463846

Prof.  Jailton Barbosa dos Santos
Matrícula SIAPE nº 1194986

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

(Portaria nº 1.782/RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 14/04/2023 10:26:16.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 14/04/2023. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

529529
3dc1325550

	Documento assinado eletronicamente por: